inter civitatem 8 et civitatem' 1 Societatis vel civitatem et alias personas 1 nos audientiam dene-

gabimus 11
.

34. Item nos restituimus stratam Veronensibus. Et nominatim recipimus' Ezolinum 111

in plenitudinem gratie nostre et omnem offensam ei remittimus“.

35. Hanc igitur pacem secundum formam prescriptam 0 et sicut per 1’ mediatores

pacis, videlicet Wilielmum i Astensem episcopum, Henricum marcliionem Saonensem 1',

fratrem Thidericum s de Silva Benedicta et Rodulfum camerarium nostrum, una cum

eis bona fide intelleximus*, et u secundum tenorem quo v eandem w pacem x iurari y

fecimus, et secundum quod Lombardi eam z bona fide a intellexerunt, in perpetuum ratam

haberi et conservari b statuimus; et ut firma permaneat et inconvulsa, presentem

paginam nostri inpressione sigilli 0 fecimus communiri*1
.

36. Nomina vero civitatum, quibus et e gratiam nostram' reddidimus 8 et pre-

scriptam fecimus'1 concessionem seu permissionem, hec' sunt: Yercelle'1

,
Novaria,

Mediolanum, Lauda, Pergamum 1

,
Brixia, Mantua, Verona, Vicentia, Padua, Tervisium“1

,

Bononia“, Faventia, Mutina, Regium, Parma, Placentia. Istis 0 autem civitatibus et

locis pacem 1’ servari' 1 volumus et gratiam nostram reddimus 1'.

37. Prescriptam autem concessionem seu permissionem 8 eis non facimus*: vide-

licet Imole, castro Sancti Cassiani, Bobio 11

,
plebi de Grabadona, Feltre, Belune v

,

Cenetc. Ferrarie autem w gratiam nostram x reddimus et prescriptam y concessionem

facimus seu permissionem z
,

si infra duos menses post reditum a Lombardorum a curia

nostra de pace prescripta cum eis concordes fuerint 1
.

38. Ilanc itaque pacem et concordiam, sicut supra b scriptum 0 est 1
', tam nos quam

filius noster Henricus e Romanorum rex f per camerarium nostrum Rodulfum 8 in animam

nostram h iurari fecimus.

39. Hii autem 1 sunt principes et nobiles curie qui prescriptam k pacem' per se

firmam tenere iuraveruntm : Hermannus Monasteriensis episcopus, Henricus Curiensis“

electus, Thiethelmus 0 Augiensis 1’ abbas, Gotifredus q imperialis aule cancellarius 1
', Otto

dux Bawarie 8
,

Fridericus* dux Sueuie filius noster“, Bertoldus dux de Zaringen v
,

293. e
)

deest 8. f
)

firmato 5. 9. 10. 8) societatem 9. b
) et civitatem des. 9. 10. 11.

') liic rursus incipit 3 fol. 7 ;
societatis add. 7. 8. k

) audientiam nos delegabimus 7 ;
aud. nos den. 8.

9 corr. ex recepimus alio atramento 1. m
)

Ecjilinum 7; Ici linum 8. n
) hic finitur editio Guiacii

(= Salice), adiectis etc. Dat. apud Constantiam solemni curia VII. Kal. Iui. °) pscriptam 3. p) su-